

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM**DIVULGA****EXTRATO DE DESPESA POR ADESÃO****CÓDIGO DO TCEES:** 2024.016E0800001.16.0002**PROCESSO:** 54234/2024**FORNECEDOR:** WAY MAKER SOLUÇÕES EM TI LTDA, CNPJ Nº 28.440.028/0001-69

OBJETO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 217/2023 do Pregão Eletrônico nº 092/2023, do Município de Vila Velha – ES, que tem por objeto a aquisição eventual de conjunto de componentes de tecnologia com vistas à implantação da rede de comunicação unificada por tecnologia VoIP, englobando hardwares, softwares e extensão de garantia de até 36 (trinta e seis) meses, objetivando modernizar e otimizar a infraestrutura de comunicação de forma unificada com a PMCI e reduzir custos, melhorando a eficiência das comunicações internas e externas.

VALOR: R\$ 62.109,20 (sessenta e dois mil cento e nove reais e vinte centavos).

| LOTE 01 | | | | | | |
|---|--|---------------------|-------------|-------------|-----------------------|--------------------|
| Item | Descrição | Parte Number | Qtd. | Tipo | Valor Unitário | Valor Total |
| 20 | NU On-Premises Calling Enhanced 3 years | A-FLEXNUPL-E-3YBR | 23 | Licença | R\$ 1.135,00 | R\$ 26.105,00 |
| 24 | CISCO UNIFIED SIP PHONE 3905, CHARCOAL, STANDARD HANDSET | CP-3905= | 23 | Hardware | R\$ 1.190,30 | R\$ 27.376,90 |
| 25 | Cisco Unified SIP Phone 3905, Charcoal, Standard Handset3Y S 3 years | CON-3SSNTP3A050A0 | 23 | Licença | R\$ 375,10 | R\$ 8.627,30 |
| VALOR GLOBAL: R\$ 62.109,20 (sessenta e dois mil cento e nove reais e vinte centavos). | | | | | | |

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 31 de julho de 2024.

EDER BOTELHO DA FONSECA
Presidente Executivo
Decreto 29.406/2020